
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Inexigibilidade <SEM_VALOR>: IL9/2022 
Emissão: 17/08/2022 
Objeto: Contratação de clínica especializada na prestação de serviços para tratamento 
psiquiátrico, dependência química e alcoolismo da paciente F.F.D.G.   
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 927 - CENTRO DE REABILITACAO CARBONEL EIRELI (12.020.942/0001-10) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 44861 - Contratação de 
Clínica especializada 
Contratação de clínica 
especializada na prestação 
de serviços para tratamento 
psiquiátrico, dependência 
química e alcoolismo da 
paciente F.F.D.G.   

MÊS    6  
3.335,10 

 
20.010,60 

Total (R$):  
20.010,60 

 
 
 
Irani-SC, 17 de agosto de 2022. 
 
 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


		2022-08-17T10:11:20-0300
	Bernardete Lucia Grisa




